
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

О внесении изменений 

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа  

от 11 ноября 2013 года № 3856-НПА 

«Об утверждении Порядка  

поощрения лучших спортсменов,  

тренеров, руководителей  

физического воспитания, 

физкультурно-спортивных организаций 

Уссурийского городского округа 

и спортивных инструкторов, 

организующих работу с 

населением по месту жительства» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления       

в Российской Федерации», на основании решения Думы Уссурийского 

городского округа от 18 декабря 2009 года № 145-НПА «О Положении об 

обеспечении условий для развития на территории Уссурийского городского 

округа физической культуры и массового спорта, организации проведения 

официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий 

городского округа», в связи с кадровыми изменениями администрации 

Уссурийского городского округа 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 11 ноября 2013 года № 3856-НПА «Об утверждении Порядка 

14.02.2022 277-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

поощрения лучших спортсменов, тренеров, руководителей физического 

воспитания, физкультурно-спортивных организаций Уссурийского 

городского округа и спортивных инструкторов, организующих работу с 

населением по месту жительства» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

 в составе комиссии по присуждению премии администрации 

Уссурийского городского округа лучшим спортсменам, тренерам, 

руководителям физического воспитания, физкультурно-спортивных 

организаций Уссурийского городского округа и спортивным инструкторам, 

организующим работу с населением по месту жительства, утвержденном 

постановлением (далее - состав комиссии): 

 а) исключить из состава комиссии: 

Гончарову Елену Геннадьевну, начальника управления образования и 

молодежной политики администрации Уссурийского городского округа; 

б) включить в состав комиссии: 

Гончарову Елену Геннадьевну, заместителя начальника управления 

образования и молодежной политики администрации Уссурийского 

городского округа. 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                          Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


